
UCHWAŁA NR XV/126/2020 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art.211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz.869 z poźn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów na 2020 r. o kwotę 32.000 ,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków na 2020 r. o kwotę 485.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

3. Zmiany w planie przychodów i rozchodów : 

1) zwiększenie planu przychodów z tytułu wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 453.000,00 zł 

2) określa się plan przychodów i rozchodów na 2020 r. – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Zmienia się  § 3 Uchwały Nr XIII/113/2019  Rady Gminy Rudnik z dnia 19 grudnia 2020 roku 
w sprawie budżetu Gminy Rudnik na 2020 rok w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„§ 3.  

1.Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości: 667.700,31 
  
są przychody budżetu gminy w wysokości 667.700,31 
w tym:  
1) kredyty  667.700,31 
  
2.Ustala się plan przychodów w wysokości 1.217.104,31 zł, ustala się plan rozchodów 
   w wysokości 549.404 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

”. 

5. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych Gminy Rudnik na 2020 r. - zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

6. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rudnik w 2020 r. 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: EA852021-2628-4AA8-B974-0527B6A304D2. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Jaśkowski 

Id: EA852021-2628-4AA8-B974-0527B6A304D2. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do URG Nr XV/126/2020  z dnia 26 lutego 2020 r. zmiana planu dochodów
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 10 419 937,00Różne rozliczenia 0,00 23 000,00 10 442 937,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 23 000,00 23 000,00

75814 181 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 23 000,00 204 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 23 000,00 23 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00

18 467 184,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 23 000,00 23 000,00

0,00 23 000,00 18 490 184,00

majątkowe

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 9 000,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 9 000,00 9 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

1 253 680,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 172 680,00 0,00 0,00 1 172 680,00

0,00 9 000,00 1 262 680,00

Id: EA852021-2628-4AA8-B974-0527B6A304D2. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 720 864,00

1 172 680,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 23 000,00 1 195 680,00

0,00 19 752 864,0032 000,00

Id: EA852021-2628-4AA8-B974-0527B6A304D2. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do URG Nr XV/126/2020 z dnia 26 lutego 2020 r. zmiana planu wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 240 650,00 190 650,00 170 650,00 77 300,00 93 350,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 650,00 199 650,00 170 650,00 77 300,00 93 350,00 19 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 195 550,00 145 550,00 125 550,00 34 200,00 91 350,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 550,00 154 550,00 125 550,00 34 200,00 91 350,00 19 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 466 995,28 10 260 495,28 7 627 369,28 6 302 770,00 1 324 599,28 2 310 000,00 260 970,00 62 156,00 0,00 0,00 206 500,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 000,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 919 995,28 10 260 495,28 7 627 369,28 6 302 770,00 1 324 599,28 2 310 000,00 260 970,00 62 156,00 0,00 0,00 659 500,00 659 500,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 083 428,00 1 883 428,00 1 827 228,00 1 498 600,00 328 628,00 0,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 000,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 536 428,00 1 883 428,00 1 827 228,00 1 498 600,00 328 628,00 0,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 653 000,00 653 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 2 911 951,06 1 391 951,06 1 391 951,06 0,00 1 391 951,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 1 520 000,00 828 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 934 951,06 1 391 951,06 1 391 951,06 0,00 1 391 951,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 543 000,00 1 543 000,00 828 000,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 351 600,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 600,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 600,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 19 935 564,31 17 357 796,31 13 656 127,31 9 200 884,00 4 455 243,31 2 775 000,00 634 513,00 62 156,00 0,00 230 000,00 2 577 768,00 2 577 768,00 868 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 485 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 420 564,31 17 366 796,31 13 656 127,31 9 200 884,00 4 455 243,31 2 784 000,00 634 513,00 62 156,00 0,00 230 000,00 3 053 768,00 3 053 768,00 868 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: EA852021-2628-4AA8-B974-0527B6A304D2. Podpisany Strona 1



§ §

952 764 104,31

950 453 000,00

992

X X

Plan przychodów i rozchodów w 2020 roku 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy  

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Rudnik Nr XV/126/2020 z dnia 26 lutego  2020 
roku

Przychody z zaciągniętych pożyczek     i 
kredytów na rynku krajowym (w tym 
667.700,31 zł na pokrycie deficytu i 
96.404 zł na spłatę wcześniej 
zaciągnietych zobowiązań)

w złotych

Wyszczególnienie Przychody Rozchody

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

549 404,00

OGÓŁEM 1 217 104,31 549 404,00

Id: EA852021-2628-4AA8-B974-0527B6A304D2. Podpisany Strona 1



zał nr 4

URG Nr XV/126/2020

Rady Gminy w Rudniku

z dnia 26 lutego 2020 r.

Dział Nazwa działu - zadania Wydatki w zł
w tym

programy finansowane 
z pomocy zagranicznej

010 Rolnictwo i łowiectwo 41 000,00 41 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 41 000,00 41 000,00

dotacje (przydomowe oczyszczalnie ścieków) 10 000,00 10 000,00

rozbudowa wodociągu (Szonowice-Strzybnik) - dotacja 26 000,00 26 000,00

budowa kanalizacji sanitarnej w Strzybniku - dotacja 5 000,00 5 000,00

600 Transport i łączność 395 668,00 395 668,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 42 668,00 42 668,00

dotacja celowa na Budowę Regionalnej Drogi Racibórz - Pszczyna 42 668,00 42 668,00
60017 Drogi wewnętrzne 353 000,00 353 000,00

modernizacja dróg gminnych 50 000,00 50 000,00

zabezpieczenie skarpy przy kościele w Czerwięcicach 78 000,00 78 000,00

modernizacja ul. Odrzańskiej w Grzegorzowicach 75 000,00 75 000,00

dotacja dla ZWIUK (zakup walca) 30 000,00 30 000,00

wydatki z funduszu sołeckiego (tabela 4) 73 000,00 73 000,00

modernizacja nawierzchni drogi transportu rolnego (część wkładu własnego) 
do złożenia wniosku do FOGR 47 000,00 47 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 159 600,00 159 600,00
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 140 600,00 140 600,00

program efektywności energetycznej w budynkach mieszkalnych na terenie 
Gminy Rudnik (projekt z dofinansowaniem UE) - wkład własny

90 600,00 90 600,00

modernizacja dachu na budynku komunalnym w Rudniku przy ul. Gawliny 2 - 
dotacja dla ZWIUK

50 000,00 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 000,00 19 000,00

wykup gruntów 19 000,00 19 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 50 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 50 000,00

inwestycje w ochotniczych  strażach pożarnych 50 000,00 50 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 95 000,00 95 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 95 000,00 95 000,00

rezerwa na inwestycje 95 000,00 95 000,00
801 Oświata i wychowanie 659 500,00 659 500,00 0,00

80104 Przedszkola 653 000,00 653 000,00 0,00
Przebudowa wraz z rozbudową budynku szkoły podstawowej w celu
przystosowania części pomieszczeń szkoły na 2 oddziałowe przedszkole
publiczne w Rudniku 653 000,00 653 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 6 500,00 6 500,00
oprogramowanie płacowe CUW II etap 6 500,00 6 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 543 000,00 1 543 000,00 828 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 50 000,00

budowa kanalizacji deszczowej na osiedlu w Rudniku 50 000,00 50 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 017 400,00 1 017 400,00 808 000,00

dotacje na realizację "Programu Ograniczania Niskiej Emisji" (ze środków 
własnych) 20 000,00 20 000,00

projekt - budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej ze 
źródeł odnawialnych na budynkach publicznych w Gminie Rudnik 997 400,00 997 400,00 808 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 74 600,00 74 600,00
efektywne zarządzanie energią (dokumentacja projektowa) 33 600,00 33 600,00
budowa energetycznej sieci kablowej oświetlenia ulicznego w Rudniku przy ul. 
Sylwestra w Rudniku 23 000,00 23 000,00

oświetlenie uliczne Łubowice, Strzybnik, Brzeźnica (dokumentacja projektowa) 18 000,00 18 000,00
90026 Pozostale działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 20 000,00 20 000,00

budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów  w Rudniku (wkład własny do 
projektu) 20 000,00 20 000,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 381 000,00 381 000,00

zbiorniki retencyjne (dokumentacja) 30 000,00 30 000,00

plac zabaw OSA w Sławikowie 5 000,00 5 000,00
termomodernizacja budynków komunalnych (OSP Gamów, Ośrodek Zdrowia 
Szonowice, Świetlica Grzegorzowice) - wkład własny 286 000,00 286 000,00

wydatki ze środków funduszu sołeckiego - tabela 4 60 000,00 60 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 000,00 90 000,00 50 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 40 000,00
wydatki ze środków funduszu sołeckiego - tabela 4 10 000,00 10 000,00
budowa świetlicy w Ponięcicach 30 000,00 30 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 50 000,00 50 000,00
rewitalizacja terenu parku pałacowego w Sławikowie 50 000,00 50 000,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00 20 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20 000,00 20 000,00

wymiana pokrycia dachowego LKS Dąb Brzeźnica (część wkładu własnego) 20 000,00 20 000,00

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 3 053 768,00 3 053 768,00 878 000,00

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Zestawienie wydatków majątkowych w 2020 roku

Id: EA852021-2628-4AA8-B974-0527B6A304D2. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr 5

do uchwały nr  XV/126/2020

Rady Gminy w Rudniku

z dnia 26 luty 2020 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Opis klasyfikacji budżetowej i nazwa jednostki 

010 Rolnictwo i łowiectwo 31 000
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 31 000

dotacja dla ZWUIK - rozbudowa wodociągu 
Szonowice - Strzybnik* 26 000
dotacja dla ZWUIK - budowa kanalizacji sanitarnej w 
Strzybniku* 5 000

600 Transport i łączność 172 668
60004 Lokalny transport zbiorowy 100 000

dotacja dla Powiatu Raciborskiego na organizację 
przewozów pasażerskich świadczonych przez PKS 
Racibórz 100 000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 42 668
dotacja na budowę Drogi Regionalnej Racibórz - 
Pszczyna * 42 668

60017 Drogi wewnętrzne 30 000
dotacja dla ZWUIK - zakup walca* 30 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
50 000

dotacja dla ZWIUK - modernizacja dachu (na 
budynku przy ul. Gawliny 2* 50 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 193 000 0
92116 Biblioteki 193 000

Gminna Biblioteka Publiczna w Rudniku 193 000

Opis klasyfikacji budżetowej i nazwa jednostki 

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000
01008 Melioracje wodne 20 000

dotacja dla Gminnej Spółki Wodnej 20 000
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 10 000

dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków*
10 000

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 19 000

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 19 000
dotacja dla OSP Strzybnik 9 000
dotacje dla OSP na zakup sprzętu 10 000

801 Oświata i wychowanie 2 310 000
80101 Szkoły Podstawowe 2 220 000

dotacja dla PTO 2 220 000

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  i metod pracy dzieci i 
młodzieży w  szkołach podstawowych,kołach 
artystycznych 90 000
dotacja dla PTO 90 000

851 Ochrona zdrowia 2 000
85195 Pozostała działalność 2 000

środki na otwarty konkurs w dziedzinie opieki 
społecznej i rehabilitacj osób niepełnosprawnych 2 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000

dotacje realizację Gminnego Programu 
Ograniczania Niskiej Emisji (ze środków własnych)* 20 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000
92109 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000

środki na otwarty konkurs w dziedzinie wsparcia 
świetlic środowiskowych 10 000

92195 Pozostała działalność 20 000
środki na otwarty konkurs w dziedzinie kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji oraz 
działalności na rzecz mniejszości narodowych 20 000

926 Kultura fizyczna 110 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 110 000

środki na otwarty konkurs w dziedzinie 
upowszechniania kultury fizycznej, sportu, turystyki i 
rekreacji 110 000
SUMA: 193 000 2 774 668

* wydatki majątkowe

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 
publicznych

Jednostki sektora 
finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji do udzielenia w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym                                                                                                                              
i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji w zł

Id: EA852021-2628-4AA8-B974-0527B6A304D2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Zmiany budżetu po stronie dochodów (zwiększenie o kwotę 32.000 zł):

1)zwrot z realizacji projektu „Poznajmy się” zrealizowanego w latach przez Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Brzeźnicy (23.000 zł),

2)dochody ze sprzedaży samochodu OSP Strzybnik (9.000 zł),

2.Zmiany budżetu po stronie wydatków (zwiększenie o kwotę 494.000 zł):

1)Zabezpieczono środki na realizację zadania „Budowa energetycznej sieci kablowej oświetlenia
ulicznego w Rudniku przy ul. Sylwestra (23.000 zł),

2)zabezpieczono środki na udzielenie dotacji dla OSP Strzybnik (zakup sprzętu i usług)
z przeznaczeniem na utrzymanie gotowości bojowej (9.000 zł),

3)uzupełniono środki na wkład własny (453.000 zł) oraz zmieniono nazwę zadania z „Adaptacja
pomieszczeń szkoły podstawowej w Rudniku na Zespół Szkolno – Przedszkolny” na „Przebudowa wraz
z rozbudową budynku szkoły podstawowej w celu przystosowania części pomieszczeń szkoły na
2 oddziałowe przedszkole publiczne w Rudniku” – konieczność zabezpieczenia wkładu własnego
w związku ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie.

3. Dokonano zmiany w planie przychodów na 2020 rok – zwiększono plan przychodu w tytułu
wolnych
środków z lat ubiegłych o kwotę 453.000 zł.

Id: EA852021-2628-4AA8-B974-0527B6A304D2. Podpisany Strona 1




